
Zarządzenie  Nr  232/802/16        
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia  25 lutego 2016 roku 

 
w sprawie: rozwiązania umowy o pracę bez wypowiedzenia z dyrektorem Rodzinnego Domu 

Dziecka Nr 2 w Koszalinie. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.),  oraz art. 7 pkt 1 ustawy z dnia  
21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 poz. 1202 z późn. 
zmianami), art. 53 § 1 pkt1 lit. b ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U.  
z 2014 r. poz. 1502 z późn. zmianami) - zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. 1.  Rozwiązuję z Panią Urszulą Karnicką umowę o pracę bez wypowiedzenia,  zawartą od  
1 września 2006 roku na czas nieokreślony – z dniem doręczenia Pani Urszuli Karnickiej 
niniejszego Zarządzenia.    
 
2. Przyczyną rozwiązania z Panią Urszulą Karnicką umowy o pracę bez wypowiedzenia jest 
niezdolność do pracy dłuższa niż łączny okres pobierania z tego tytułu wynagrodzenia  
i zasiłku chorobowego. 

 
§ 2. Zgodnie z art. 264 § 2 Kodeksu pracy Pani Urszuli Karnickiej przysługuje prawo 
wniesienia odwołania do Sądu Rejonowego – IV Wydziału Pracy i Ubezpieczeń Społecznych  
w Koszalinie – w ciągu 14 dni od doręczenia niniejszego Zarządzenia o rozwiązaniu umowy  
o pracę bez wypowiedzenia.  

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 lutego 2016 roku. 
 
 
 
 
 
 
      Prezydent Miasta Koszalina 
 
                 Piotr Jedliński 


